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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES RESULTADO DEL EJERCICIO DE OPCIONES (DE D-1)

TRADES COVERING OPTIONS EXCERCISE (FROM D-I)

Valor Security

ACCIONA

ACERINOX

ACS ACTIVIDADES CONST.Y SERVICIOS
AENA

AMADEUS IT GROUP

ARCELORMITTAL

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
BANCO SANTANDER

BANKINTER

CELLNEX TELECOM

EBRO FOODS

ENAGAS

ENCE ENERGIA Y CELULOSA

ENDESA

FERROVIAL

GRIFOLS CLASE A

IBERDROLA

IND. DE DISENO TEXTIL (INDITEX)
INMOBILIARIA COLONIAL
INTERNATIONAL CONSOLIDAT.AIRLINES
GROUP

MAPFRE, S.A.

MELIA HOTELS INTERNATIONAL

RED ELECTRICA CORPORACION
REPSOL

SIEMENS GAMESA RENEWABLE ENERGY
TECNICAS REUNIDAS

TELEFONICA

VISCOFAN

N° Valores
N. of Stocks

300

100
4.500
100
28.900
300
4.000
466.956
100
5.400
110
6.200
500
7.000
100

300
700.000
389.031
100
2718

2.500
800
3.900
413.600
5.400
400
49.900
100

Efectivo Turnover

42.000,00
1.050,00
105.200,00
13.500,00
1.633.000,00
7.600,00
20.925,00
1.487.889,30
460,00
290.088,00
1.941,50
115.950,00
1.560,00
152.600,00
2.500,00
6.800,00
7.836.800,00
11.570.641,40
875,00
5.432,98

4.830,00
5.100,00
64.550,00
4.414.075,00
132.200,00
4.350,00
218.450,00
5.800,00

Cambios Prices

140,0000

10,5000

22,0000-23,0000-24,0000-25,0000-26,0000

135,0000

56,0000-58,0000-60,0000-64,0000

25,0000-26,0000

4,6000-4,8000-5,2500-5,5000
2,0000-2,7000-3,0500-3,1000-3,1500-3,2000-3,2500-3,3000-3,3400-3,4000-3,5000
4,6000

53,7200

17,6500

18,5000-19,0000-19,5000

3,1000-3,2000

21,0000-22,0000-23,0000-24,0000

25,0000

22,0000-23,0000

10,0000-10,5000-11,0000-11,5000-12,0000
23,3900-27,2800-28,2600-29,2200-29,8700-30,2000-31,1600-32,1400-33,1200
8,7500

1,9200-2,0600-2,1200

1,9000-2,1000

6,2500-6,5000

15,5000-16,5000-17,0000
9,2500-9,5000-9,7500-10,0000-10,5000-11,0000-11,5000-12,0000
23,0000-24,0000-25,0000-26,0000-28,0000

10,5000-11,0000
2,3000-3,7000-3,8000-3,9000-4,0000-4,2000-4,5000

58,0000

OPERACIONES EJECUTADAS FUERA DE MERCADO

TRADES EXECUTED OUT OF THE MARKET

Miembro del Mercado Market Member

Bol. MC N° Valores Cambios Fecha
Exch. MK Valor Security N.of Stocks Prices Efectivo Turnover Date Comprador Buyer Vendedor Seller Tipo Type
F MC ALB 2.702 46,0640 124.464,93  16-07 VW
F WA J0473 120.000 0,0700 8.400,00 16-07 RENTA 4 (MA) RENTA 4 (MA) AT
F WA J0560 10.000 0,1500 1.500,00 16-07 RENTA 4 (MA) RENTA 4 (MA) AT
F WA J0565 3.800 0,1600 608,00 16-07 RENTA 4 (MA) RENTA 4 (MA) AT
F WA J0565 3.800 0,1800 684,00 16-07 RENTA 4 (MA) RENTA 4 (MA) AT
F WA J1409 1.000 0,5900 590,00 16-07 RENTA 4 (MA) RENTA 4 (MA) AT

Al. Aplicacion. E1. Operacion Entre Miembros. A6. Ejecucion Contratos de Opciones Aplicacion. E6. Ejecucién Contratos de Opciones Entre Miembros. A7. Otras Causas Aplicacion.

E7. Otras Causas Entre Miembros. DO. Operacién Vinculada con MEFF. AX. Aplicacién (sin ECC). EX. Operacién Entre Miembros (sin ECC). VW. Operacién a Precio Medio Ponderado
(VWAP). OBA. Bilateral Aplicacién. OBM. Bilateral Entre Miembros. SI. Simultdnea. OA. Oferta Ptiblica de Adquisicion (OPA). OV. Oferta Piblica de Venta (OPV). OS. Oferta Ptiblica de
Suscripcién (OPS).

Al. Aplication. E1. Transaction Between Members. A6. Execution Option Contracts Aplication. E6. Execution Option Contracts Between Members. A7. Other Reasons Aplication.

E7. Other Reasons Between Members. DO. Related Party Transaction with MEFF. AX. Aplication (without CCP). EX. Transaction Between Members (without CCP). VW. Volume Weighed Average
Price Transaction (VWAP). OBA. Bilateral Transaction Aplication. OBM. Bilateral Transaction Between Members. SI. Repurchase Agreement. OA. Tender Public Offer. OV. Initial Public Offer.
OS. Subscription Public Offer.
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